РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О согласовании перечня имущества муниципального образования

 г. Бодайбо и района, подлежащего принятию в муниципальную собственность

Бодайбинского муниципального образования

            Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16.05.2008 г. № 14-ОЗ «О порядке согласования перечня имущества, подлежащего передаче, порядке направления согласованных предложений органами местного самоуправления соответствующих муниципальных образований Иркутской области уполномоченному органу государственной власти Иркутской области и перечне документов, необходимых для принятия правового акта Иркутской области о разграничении муниципального имущества», статьей  34 Устава Бодайбинского муниципального образования, на основании решения Думы города Бодайбо и района от 15.02.2021 № 1па «О   согласовании  перечней   имущества  муниципального    образования г. Бодайбо и района, подлежащего передаче в муниципальную собственность муниципальным образованиям Бодайбинского района», Дума Бодайбинского городского поселения

РЕШИЛА:
1. Согласовать прилагаемый перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования г. Бодайбо и района и подлежащего принятию в муниципальную собственность Бодайбинского муниципального образования.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании – бюллетене «Официальный вестник города Бодайбо» и сетевом

издании «www.uprava-bodaibo.ru».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Думы                                                                   Глава Бодайбинского

Бодайбинского городского поселения                                   муниципального образования

___________________ А.А. Дударик                                        ________________ А.В. Дубков

Приложение № 3

к решению Думы Бодайбинского

 городского поселения

от________ 2021 г. № ____

Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования г. Бодайбо и района и подлежащего принятию в муниципальную собственность Бодайбинского

 муниципального образования

Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия и муниципальные учреждения

	№ п/п
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-
	-
	-

Раздел 2. Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Внутриплощадные инженерные сети, обеспечивающие тепловодоснабжением здания детских садов
	Российская Федерация, Иркутская область, Бодайбинский муниципальный район, Городское поселение Бодайбинское, г. Бодайбо, между земельными участками ул. Володарского, 89 и ул. Депутатская, 15а под внутриплощадочными инженерными сетями
	38:22:000053:439

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация, Иркутская область, Бодайбинский муниципальный район, Городское поселение Бодайбинское, г. Бодайбо, между земельными участками ул. Володарского, 89 и ул. Депутатская, 15а под внутриплощадочными инженерными сетями
	38:22:000053:436

	3
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,               ул. Урицкого, д.46, кв.59
	38:22:000068:222

	4
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,               ул. Урицкого, д.65, кв.48
	38:22:000055:305

	5
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,

ул. Иркутская, д. 8, кв. 2
	38:22:000028:172

	6
	Квартира
	Иркутская область, г. Бодайбо,

ул. Садовая, д.5а, кв.5
	38:22:000028:185

Раздел 3. Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-
	-
	-